
Meldeergebnis
Stützpunkt-ISL 21/22 Landesstützpunkt Leipzig - Raceday 4

am 11.06.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimm-Startgemeinschaft Leipzig e.V.
Ausrichter: Schwimm-Startgemeinschaft Leipzig e.V.

6 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 09.06.2022, 15:37:33 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Wassersportzentrum der Universität Leipzig

Mainzer Straße 4
04109 Leipzig



erzeugt mit "EasyWk  vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Stützpunkt-ISL 21/22 Landesstützpunkt Leipzig - Raceday 4 09.06.2022
Veranstalter: Schwimm-Startgemeinschaft Leipzig e.V. 15:37
Ausrichter: Schwimm-Startgemeinschaft Leipzig e.V. Seite 1
Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. SC DHfK Leipzig 3354   1/  3   8/  0
2. SSG Leipzig e.V. 6466  23/ 17  95/  0
3. SSV Leutzsch 3378   1/  3   8/  0
4. SV 1919 Grimma 5149   2/  2   9/  0
5. SV Automation 6435   2/  1   7/  0

Gesamt für den Verband   29/  26  127/  0
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Stützpunkt-ISL 21/22 Landesstützpunkt Leipzig - Raceday 4 09.06.2022
Veranstalter: Schwimm-Startgemeinschaft Leipzig e.V. 15:37
Ausrichter: Schwimm-Startgemeinschaft Leipzig e.V. Seite 2
Abschnitt 1 - Samstag 11.06.2022
  Einlass: 07:30 Uhr | Einschwimmen: 07:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:00 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Wassersportzentrum der Universität Leipzig, Mainzer Straße 4, 04109 Leipzig
  6 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich (1 Lauf)
Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 4 - 100m Brust männlich (1 Lauf)
Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 6 - 200m Rücken männlich (1 Lauf)
Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich (2 Läufe)
Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 10 - 50m Brust männlich (1 Lauf)
Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 12 - 200m Lagen männlich (1 Lauf)
Wettkampf 13 - 800m Freistil weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 14 - 800m Freistil männlich
Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich (1 Lauf)
Wettkampf 17 - 200m Brust weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 18 - 200m Brust männlich (1 Lauf)
Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich (1 Lauf)
Wettkampf 21 - 200m Schmetterling weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 22 - 200m Schmetterling männlich (1 Lauf)
Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich (1 Lauf)
Wettkampf 25 - 1500m Freistil weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 26 - 1500m Freistil männlich (1 Lauf)
Wettkampf 27 - 400m Lagen weiblich
Wettkampf 28 - 400m Lagen männlich (1 Lauf)
Wettkampf 29 - 50m Rücken weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich (1 Lauf)
Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 32 - 400m Freistil männlich (1 Lauf)
Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (2 Läufe)
Abschnittsende (ca. 11:20 Uhr)
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Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Kotte  2007 SSG Leipzig e.V. 02:20,04
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6 Paula Langhammer  2009 SV Automation 02:25,69

Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Niklas Turich  2010 SC DHfK Leipzig 02:46,64
Bahn 3 Jonas Herrmann  2007 SSG Leipzig e.V. 02:09,62
Bahn 4 Henry Harnisch  2010 SSG Leipzig e.V. 02:28,19
Bahn 5 Junis Arthur Piehler  2010 SSV Leutzsch 02:58,87
Bahn 6    

Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Nele Clauß  2008 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 3 Anna Franziska Hunger  2011 SSG Leipzig e.V. 01:35,78
Bahn 4 Marleen Forner  2011 SC DHfK Leipzig 01:50,79
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kyra Säbisch  2008 SV 1919 Grimma 01:21,64
Bahn 3 Jasmin Fischeder  2004 SSG Leipzig e.V. 01:14,39
Bahn 4 Sanamea Glatzel  2008 SSG Leipzig e.V. 01:17,81
Bahn 5 Helen Wehr  2011 SV Automation 01:35,40
Bahn 6    



erzeugt mit "EasyWk  vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Stützpunkt-ISL 21/22 Landesstützpunkt Leipzig - Raceday 4 09.06.2022
Veranstalter: Schwimm-Startgemeinschaft Leipzig e.V. 15:37
Ausrichter: Schwimm-Startgemeinschaft Leipzig e.V. Seite 4
Wettkampf 4 - 100m Brust männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Füchsel  2010 SC DHfK Leipzig 01:43,10
Bahn 2 Kristian Kyziridis  2007 SSG Leipzig e.V. 01:18,98
Bahn 3 Jonas Clauß  2004 SSG Leipzig e.V. 01:10,60
Bahn 4 Leonard Lehmann  2008 SSG Leipzig e.V. 01:17,72
Bahn 5 Hardy Frank  2011 SSV Leutzsch 01:42,69
Bahn 6 Tom Röser  2010 SSG Leipzig e.V. 01:44,10

Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mercedesz Lißner  2010 SSG Leipzig e.V. 02:50,42
Bahn 3 Lena Tuchscherer  2007 SSG Leipzig e.V. 02:29,85
Bahn 4 Marie Luise Otto  2009 SSG Leipzig e.V. 02:35,51
Bahn 5 Frida Emily Reyher  2011 SSV Leutzsch 03:13,14
Bahn 6    

Wettkampf 6 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Niels Hacker  2009 SSG Leipzig e.V. 02:40,84
Bahn 3 Karl von Thun  2005 SV 1919 Grimma 02:13,00
Bahn 4 Justus Georg Schüller  2010 SSG Leipzig e.V. 02:36,19
Bahn 5 Elias Himmelsbach  2010 SV Automation 02:57,42
Bahn 6    

Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Isabel Sonntag  2010 SSG Leipzig e.V. 01:24,59
Bahn 3 Mara Buchwald  2011 SV 1919 Grimma 01:21,30
Bahn 4 Emma Färber  2011 SSG Leipzig e.V. 01:24,51
Bahn 5    
Bahn 6    
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noch Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Selina Müller  2006 SSG Leipzig e.V. 01:08,53
Bahn 3 Carlotta Waizmann  2009 SSG Leipzig e.V. 01:05,47
Bahn 4 Aaliyah Schiffel  2006 SSG Leipzig e.V. 01:06,80
Bahn 5 Ronja Stodolka  2010 SSG Leipzig e.V. 01:19,88
Bahn 6    

Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mika Leonhardt  2010 SSV Leutzsch 01:26,60
Bahn 3 Marlon Jung  2009 SSG Leipzig e.V. 01:10,29
Bahn 4 Alexander Belyavskiy  2010 SC DHfK Leipzig 01:23,93
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arnim Hesse  2009 SSG Leipzig e.V. 01:10,17
Bahn 2 Janek Thorben Reyher  2007 SSG Leipzig e.V. 01:03,49
Bahn 3 Tom Thiele  2003 SV 1919 Grimma 00:56,70
Bahn 4 Kim Carlo Fischer  2006 SSG Leipzig e.V. 01:00,67
Bahn 5 Ben Bodusch  2008 SSG Leipzig e.V. 01:05,08
Bahn 6    

Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Nele Clauß  2008 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 3 Jasmin Fischeder  2004 SSG Leipzig e.V. 00:33,15
Bahn 4 Olivia Nala Wenzl  2008 SSG Leipzig e.V. 00:35,19
Bahn 5    
Bahn 6    
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Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6 Sascha Macht  2006 SSG Leipzig e.V. 00:32,79

Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Adriana Wolf  2005 SSG Leipzig e.V. 02:28,14
Bahn 3 Hannah Vollmer  2005 SSG Leipzig e.V. 02:34,22
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 12 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5 Nathan Gerds  2007 SSG Leipzig e.V. 02:19,47
Bahn 6    

Wettkampf 13 - 800m Freistil weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Sophie Luschnitz  2008 SSG Leipzig e.V. 09:55,06
Bahn 4 Tessa Hamann  2009 SSG Leipzig e.V. 10:07,52
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 14 - 800m Freistil männlich
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Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Paula Langhammer  2009 SV Automation 00:31,79
Bahn 3 Luise Kotte  2007 SSG Leipzig e.V. 00:32,69
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5 Janek Thorben Reyher  2007 SSG Leipzig e.V. 00:29,42
Bahn 6 Kristian Kyziridis  2007 SSG Leipzig e.V. 00:27,35

Wettkampf 17 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Anna Franziska Hunger  2011 SSG Leipzig e.V. 03:31,82
Bahn 3 Milena Schönfeld  2009 SSG Leipzig e.V. 02:54,53
Bahn 4 Maja Magdalena Berger  2010 SSG Leipzig e.V. 03:22,41
Bahn 5 Helen Wehr  2011 SV Automation 03:41,53
Bahn 6    

Wettkampf 18 - 200m Brust männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hardy Frank  2011 SSV Leutzsch 03:53,14
Bahn 3 Jonas Clauß  2004 SSG Leipzig e.V. 02:30,70
Bahn 4 Elias Himmelsbach  2010 SV Automation 03:26,97
Bahn 5    
Bahn 6    
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Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jasmin Fischeder  2004 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 3 Sanamea Glatzel  2008 SSG Leipzig e.V. 01:13,65
Bahn 4 Frida Emily Reyher  2011 SSV Leutzsch 01:29,27
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meike Rosenberg  2008 SSG Leipzig e.V. 01:12,79
Bahn 2 Carlotta Waizmann  2009 SSG Leipzig e.V. 01:10,61
Bahn 3 Selina Müller  2006 SSG Leipzig e.V. 01:06,63
Bahn 4 Adriana Wolf  2005 SSG Leipzig e.V. 01:09,55
Bahn 5 Luise Kotte  2007 SSG Leipzig e.V. 01:10,97
Bahn 6    

Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ben Füchsel  2010 SC DHfK Leipzig 01:26,04
Bahn 3 Lius Pepe Baumeister  2009 SSG Leipzig e.V. 01:09,69
Bahn 4 Henry Harnisch  2010 SSG Leipzig e.V. 01:16,15
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 21 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Paulina Vogt  2009 SSG Leipzig e.V. 02:41,98
Bahn 3 Hannah Vollmer  2005 SSG Leipzig e.V. 02:20,36
Bahn 4 Olivia Nala Wenzl  2008 SSG Leipzig e.V. 02:39,02
Bahn 5 Marie Luise Otto  2009 SSG Leipzig e.V. 02:42,62
Bahn 6    
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Wettkampf 22 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Richard Schüller  2007 SSG Leipzig e.V. 02:34,92
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6 Alexander Belyavskiy  2010 SC DHfK Leipzig 03:07,69

Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ronja Stodolka  2010 SSG Leipzig e.V. 00:33,58
Bahn 2 Sophie Luschnitz  2008 SSG Leipzig e.V. 00:30,51
Bahn 3 Tessa Hamann  2009 SSG Leipzig e.V. 00:28,35
Bahn 4 Kyra Säbisch  2008 SV 1919 Grimma 00:30,02
Bahn 5 Mercedesz Lißner  2010 SSG Leipzig e.V. 00:31,45
Bahn 6    

Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Justus Georg Schüller  2010 SSG Leipzig e.V. 00:29,85
Bahn 3 Tom Thiele  2003 SV 1919 Grimma 00:25,03
Bahn 4 Niels Hacker  2009 SSG Leipzig e.V. 00:28,87
Bahn 5 Marlon Jung  2009 SSG Leipzig e.V. 00:30,04
Bahn 6    

Wettkampf 25 - 1500m Freistil weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6 Aaliyah Schiffel  2006 SSG Leipzig e.V. 21:07,94
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Wettkampf 26 - 1500m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Arnim Hesse  2009 SSG Leipzig e.V. 19:00,00
Bahn 3 Jonas Herrmann  2007 SSG Leipzig e.V. 17:28,66
Bahn 4 Ben Bodusch  2008 SSG Leipzig e.V. 18:45,00
Bahn 5 Leonard Lehmann  2008 SSG Leipzig e.V. 19:00,74
Bahn 6    

Wettkampf 27 - 400m Lagen weiblich

Wettkampf 28 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Lius Pepe Baumeister  2009 SSG Leipzig e.V. 05:23,12
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 29 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Luschnitz  2008 SSG Leipzig e.V. 00:35,40
Bahn 2 Hannah Vollmer  2005 SSG Leipzig e.V. 00:33,64
Bahn 3 Lena Tuchscherer  2007 SSG Leipzig e.V. 00:33,00
Bahn 4 Nele Clauß  2008 SSG Leipzig e.V. 00:33,58
Bahn 5 Sanamea Glatzel  2008 SSG Leipzig e.V. 00:33,66
Bahn 6 Tessa Hamann  2009 SSG Leipzig e.V. 00:35,54

Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Henry Harnisch  2010 SSG Leipzig e.V. 00:36,18
Bahn 3 Sascha Macht  2006 SSG Leipzig e.V. 00:27,13
Bahn 4 Nathan Gerds  2007 SSG Leipzig e.V. 00:29,52
Bahn 5    
Bahn 6    
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Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marleen Forner  2011 SC DHfK Leipzig 06:50,94
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5 Milena Schönfeld  2009 SSG Leipzig e.V. 05:14,07
Bahn 6 Isabel Sonntag  2010 SSG Leipzig e.V. 05:57,57

Wettkampf 32 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Junis Arthur Piehler  2010 SSV Leutzsch 06:05,19
Bahn 3 Niklas Turich  2010 SC DHfK Leipzig 05:49,48
Bahn 4 Mika Leonhardt  2010 SSV Leutzsch 06:03,48
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Färber  2011 SSG Leipzig e.V. 01:14,80
Bahn 2 Ronja Stodolka  2010 SSG Leipzig e.V. 01:10,90
Bahn 3 Mercedesz Lißner  2010 SSG Leipzig e.V. 01:08,79
Bahn 4 Maja Magdalena Berger  2010 SSG Leipzig e.V. 01:10,23
Bahn 5 Mara Buchwald  2011 SV 1919 Grimma 01:11,52
Bahn 6    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paulina Vogt  2009 SSG Leipzig e.V. 01:08,11
Bahn 2 Kyra Säbisch  2008 SV 1919 Grimma 01:06,99
Bahn 3 Meike Rosenberg  2008 SSG Leipzig e.V. 01:05,26
Bahn 4 Paula Langhammer  2009 SV Automation 01:05,65
Bahn 5 Olivia Nala Wenzl  2008 SSG Leipzig e.V. 01:07,81
Bahn 6 Lena Tuchscherer  2007 SSG Leipzig e.V. 01:08,53
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Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tom Röser  2010 SSG Leipzig e.V. 01:15,83
Bahn 3 Marlon Jung  2009 SSG Leipzig e.V. 01:04,09
Bahn 4 Justus Georg Schüller  2010 SSG Leipzig e.V. 01:05,55
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kim Carlo Fischer  2006 SSG Leipzig e.V. 00:58,47
Bahn 3 Karl von Thun  2005 SV 1919 Grimma 00:55,57
Bahn 4 Julius Richard Schüller  2007 SSG Leipzig e.V. 00:57,99
Bahn 5 Niels Hacker  2009 SSG Leipzig e.V. 01:03,35
Bahn 6    


